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REPUBLIKA HRVATSKA 
SREDNJOŠKOLSKI ĐAČKI DOM U ZADRU 
Zadar, 04.09.2023. 
 

POPIS UGOVORA SKLOPLJENIH U 2023. GODINI  
POSTUPAK JEDNOSTAVNE NABAVE 

  
R. 
Br. 

Broj ugovora Evid. 
broj  
naba
ve 

Brojčana 
oznaka 
predmeta  
CPV 

Naziv  i OIB 
ugovaratelja 

Predmet nabave Datum 
sklapanja 
ugovora 

Rok na 
koji je 
ugovor 
sklopljen 

Iznos bez PDV-a  
PDV /  
ukupni iznos s 
PDV-om 
 

 

 
PROCEDURA 
NABAVE 

1. 

KLASA: 406-03/22-02/37 
URBROJ: 2198-01-77-22-7 
 

 
22/23 

 
90921000-9 

 
Ciklon d.o.o. 
52869401719 

Usluge 
deratizacije, 
dezinfekcije i 
dezinsekcije 

 
31.12.2022. 

 
do 
31.12.2023. 

 
6.072,20 
1.518,05 
7.590,25 
 

jednostavna 
nabava 

2. 

KLASA: 406-03/22-02/45 
URBROJ: 2198-01-77-22-9 
 

7/23 15400000-2 Konzum plus 
d.o.o. 

Životinjska i biljna 
ulja 

31.12.2022. do 
31.12.2023 

12.951,09 
647,56 
13.598,65 
 

jednostavna 
nabava 

3. 

KLASA: 406-03/22-02/49 
URBROJ: 2198-01-77-22-9 
 
 

13/23 33760000-5 Dalmat d.o.o. Salvete, toaletni 
papir, ubrusi za 
ruke, papirnate i 
treger vrećica 

31.12.2022. do 
31.12.2023. 

10.288,67 
2.572,17 
12.860,84 

jednostavna 
nabava 

 
4. 
 

KLASA: 406-03/22-02/44 
URBROJ: 2198-01-77-22-8 
 

5/23 15811000-6 Tvornica kruha 
Zadar 

Kruh i mlinarski 
proizvodi 

31.12.2022. do 
31.12.2023. 

15.949,96 
1.333.04 
17.283,00 

jednostavna 
nabava 

5. 

KLASA: 406-03/22-02/40 
URBROJ: 2198-01-77-22-7 
 

28/23 33600000-6 ZU Ljekarna 
Zadar 

 
Lijekovi 

31.12.2022. do 
31.12.2023. 

3.924,09 
440,58 
4.364,67 

jednostavna 
nabava 

6. 

KLASA: 406-03/22-02/42 
URBROJ: 2198-01-77-22-9 
 

10/23 39800000-0 Dalmat d.o.o. Higijenski 
materijal i 
materijal za 
čišćenje 

31.12.2022. do 
31.12.2023. 

3.412,90 
853,23 
4.266,13 
 

jednostavna 
nabava 

7.  

KLASA: 406-03/22-02/39 
URBROJ: 2198-01-77-22-8 
 
 

9/23 15812200-5 Tvornica kruha 
Zadar d.d. 

 
Kolači 

31.12.2022. do 
31.12.2023. 

5.723,54 
1.430,82 
7.154,42 

jednostavna 
nabava 
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8. 
 

KLASA: 406-03/22-02/50 
URBROJ: 2198-01-77-22-8 
 

49/23 90513000-6 Ciklon d.o.o. Preuzimanje i 
zbrinjavanje 
biorazgradivog 
otpada iz kuhinje 

31.12.2022 do 
31.12.2023. 

11,81 
eura/spremnik 
2,96 
14,77 

jednostavna 
nabava 

 
9. 
 
 

KLASA: 406-03/22-02/46 
URBROJ: 2198-01-77-22-9 
 

12/23 22800000-8 Dalmat d.o.o.  
Uredski materijal 

 
31.12.2022. 

do 
31.12.2023. 

8.864,69 
2.216,17 
11.080,86 

jednostavna 
nabava 

 
 

10. 
 

KLASA: 406-03/22-02/50 
URBROJ: 2198-01-77-22-8 
 

16/23 45310000-3 Lampadina, 
elektroinstalacijs
ki obrt 

Elektroinstalaters
ki radovi 

 
18.01.2023. 

do 
31.12.2023. 

sat rada: 
10,00 redovni 
15,00 izvanredni 

jednostavna 
nabava 

 
11. 

 

KLASA: 406-03/23-02/8 
URBROJ: 2198-01-77-23-1 
 

51/23 50532000-3 Poredak d.o.o. Održavanje i 
servisiranje 
opreme u 
kotlovnici 

 
18.01.2023. 

do 
31.12.2023. 

sat rada: 
20,00 redovni i 
izvanredni 
20,00 dolazak 
automobilom 

jednostavna 
nabava 

 
12. 

 

KLASA: 406-03/22-02/48 
URBROJ: 2198-01-77-22-7 
 

44/23 50532000-3 Obrt Vladović Održavanje i 
servisiranje 
opreme u kuhinji 

31.12.2022. do 
31.12.2023. 

sat rada: 
19,91 redovni  
26,54 izvanredni 
13,27 dolazak 
automobilom 

jednostavna 
nabava 

 
13. 

 

KLASA: 406-03/22-02/53 
URBROJ: 2198-01-77-23-7 
 

40/23 39830000-9 Obrt Vladović Sredstva za 
strojno pranje 
posuđa 

19.01.2023. do 
31.12.2023. 

5.484,50 
1.371,12 
6.855,62 

jednostavna 
nabava 

 
 

14. 
 

KLASA: 406-03/23-02/9 
URBROJ: 2198-01-77-23-1 
 

48/23 50532000-3 Tomentum 
d.o.o. 

Održavanje 
opreme u praonici 

18.01.2023. do 
31.12.2023. 

sat rada: 
25,00 redovni  
25,00 izvanredni 
70,00 dolazak 
automobilom 

jednostavna 
nabava 

 
 

15. 
 

KLASA: 406-03/23-02/10 
URBROJ: 2198-01-77-23-7 
 

/ 48900000-7 Ri Loop j.d.o.o. Održavanje 
programskog 
paketa 
„Računovodstvo“ 
 

01.01.2023. do 
31.12.2023. 

67,00 
16,75 
83,75 

jednostavna 
nabava 

 
 

16. 
 

KLASA: 406-03/23-02/11 
URBROJ: 2198-01-77-23-1 
 

/ 48900000-7 Administrator 
d.o.o.,  
InRebus d.o.o. 

Aplikacija 
Digitalno uredsko 
poslovanje 
 

01.01.2023. do 
31.12.2023. 

104,75 
26,19 
130,94 

jednostavna 
nabava 

 
17. 

 

KLASA: 406-03/23-02/1 
URBROJ: 2198-01-77-23-8 
 

47/23 50312610-4 Adriatic Info 
d.o.o. 

Usluge 
održavanja 
računalne opreme 

30.01.2023. do 
31.12.2023. 

2.994,24 
748,56 
3.742,80 

jednostavna 
nabava 
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18. 

 

KLASA: 406-03/22-02/47 
URBROJ: 2198-01-77-22-8 

11/23 39831000-6 Saponia d.d. Sredstva za 
strojno pranje 
rublja, posuđa i 
sredstva za 
čišćenje 

31.12.2022. do 
31.12.2023. 

8.818,97 
1.186,21 
10.005,18 

jednostavna 
nabava 

 
19. 

 

KLASA: 406-03/23-02/3 
URBROJ: 2198-01-77-23-02 
 

39/23 33772000-2 Dalmat d.o.o. Ostali potrošni 
materijal 

23.02.2023. do 
31.12.2023. 

1.931,90 
482,98 
2.414,88 

jednostavna 
nabava 

 
20. 

 

KLASA: 406-03/23-02/5 
URBROJ: 2198-01-77-23-02 
 
 

8/23 03142500-3 Obrt „Koka 
Tomcro“ 

Jaja 22.02.2023. do 
31.12.2023. 

4.400,00 
220,00 
4.620,00 

jednostavna 
nabava 

 
21. 

 

KLASA: 406-03/23-02/7 
URBROJ: 2198-01-77-23-12 
 
 

2/23 15220000-6 Žuvela d.o.o. Riba 08.03.2023. do 
31.12.2023. 

18.995,00 
4.748,75 
23.743,75 

jednostavna 
nabava 

 
22. 

 

KLASA: 406-03/23-02/6 
URBROJ: 2198-01-77-23-15 
 
 

3/23 15500000-3 Dukat mliječna 
industrija d.d. 

Mliječni proizvodi 16.03.2023. do 
31.12.2023. 

25.795,00 
5.788,75 
31.583,75 

jednostavna 
nabava 

 
23. 

 

 
narudžbenica 

54/23 45431000-7 Keramika Režan 
j.d.o.o. 

Keramičarski 
radovi 

29.03.2023. do 
29.04.2023. 

11.140,80 
2.785,20 
13.926,00 

jednostavna 
nabava 

 
24. 

 

KLASA: 406-03/23-02/13 
URBROJ: 2198-01-77-23-03 
 

32/23 85121000-3 Opća bolnica 
Zadar 

Sistematski 
pregled djelatnika 

04.04.2023. do 
31.12.2023. 

4.705,40 jednostavna 
nabava 

 
25. 

 

 
narudžbenica 

34/23 63515000-2 Prijevoznički 
obrt Knežević 

Usluge 
autobusnog 
prijevoza 
 

04.05.2023 do 
12.05.2023. 

1.440,00 
360,00 
1.800,00 

jednostavna 
nabava 

 
26. 

 

KLASA: 406-03/23-02/16 
URBROJ: 2198-01-77-23-01 
 

27/23 09123000-7 Brala d.o.o. Plin u bocama 08.05.2023. do 
08.05.2024. 

48,00 boca 35 kg 
12,00 
60,00 

jednostavna 
nabava 

 
27. 

 

KLASA: 406-03/23-02/16 
URBROJ: 2198-01-77-23-01 
 

56/23 71321000-4 Križni vijak 
d.o.o. 

Izrada glavnog 
elektrotehničkog 
projekta 

25.05.2023. do 
10.06.2023. 

5.300,00 
1.325,00 
6.625,00 

jednostavna 
nabava 

28. 

 
narudžbenica 52/23 
 
 

52/23 71314300  
Zagrebinspekt 
d.o.o. 

Energetski 
pregled zgrade i 
izrada 
energetskog 
certifikata 
 

24.03.2023. 16.05.2023. 2.600,00 
650,00 
3.250,00 

jednostavna 
nabava 
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29. 
 
 

 
KLASA: 406-03/23-02/19 
URBROJ: 2198-01-77-23-11 

 
58/23 

 
79418000-7 

 
Projekt jednako 
razvoj d.o.o. 

Pružanje usluga 
javne i 
jednostavne  
nabave 
 

 
13.07.2023. 
 

 
do 
31.12.2023. 

7.500,00 
1.875,00 
9.375,00 

jednostavna 
nabava 

 
 

30. 
 
 

 
 
 
narudžbenica  

 
 
 
113/23 

 
 
 
39370000-6 

 
 
Vodoinstalacije 
Zubčić 

Hitno saniranje 
vodoinstalacijskih 
odvoda u 
sanitarnim 
čvorovima na 4. 
katu muškog 
dijela 

 
 
18.07.2023. 

 
 
/ 

 
15.970,00 
3.992,65 
19.963,23 

 
jednostavna 
nabava 

 


